
Program and praktiske informationer 

Opel GT 40 års fødselsdags træf 2023                                                                                                                    

 

Program 

 

Fredag: 

 Fra 15:00: Adgangs- og informationsteltet åbner. Hotelværelser er tilgængelige 

 14:00 til 24:00 (senest): Vise bilen frem, sparke dæk og socialt samvær på pladsen 

 

Lørdag: 

 8.00: Adgangs-  og informationsteltet åbner  

 8.00 til 9.45: Morgenmads buffet på hotellet 

 9.45 til 10.00: Officiel åbning af Opel GT Klub Danmarks 40 årsjubilæumstræffet. 

 10.15 til 14.15: Køretur omkring I området med besøg på “De gamle hjem” – en veteransamling I 
private hænder. Herefter videre ud I landskabet til ”tørskin Grusgrav” der har skulpturer af den 
berømte kunstner ”Robert Jacobsen”. Her vil vi gøre ophold og få os en sandwich og drikke. 
Herefter fortsætter turen på små og snoede veje gennem det flotte landskab.  

 14.15   Tilbage på træfpladsen til Kaffe, the og kage.  

 14.45 til 17.00: Skønhedskonkurrencen for de biler der er tilmeldt konkurrencen. 

 Samt kigge på biler, motor snak og socialt samvær på pladsen 

 19:00 til ????:  Fest middag på hotellet med pris uddeling, dette års “Karl Smart” og underholdning. 
Der er inkluderet kaffe, the og kage efter festmiddagen. 

 

Søndag: 

 8:00 til 10.00: Morgenmads buffet på hotellet. ( for overnattende gæster på hotellet. Andre er 
velkommen til at bestille forud, betale og deltage) 

 10.00 Værelserne på hotellet forlades 

 10:30 til 12.30: Kort køretur til Vejle køretekniske anlæg, Grønlandsvej 364, 7100 Vejle – besøg på 
anlægget med vores GT hvor instruktør vil guide os igennem små øvelser (ingen ræs eller andre 
hasards!) Kaffe, the, chokolade og frugtstang inkluderet) 

 12.30 til 13.00: Det officielle træf lukker – farvel og kom godt hjem til vores udenlandske gæster. Vi 
ses igen! 

 13.00 til 14.30: Generalforsamling I Opel GT Klub Danmark (KUN for medlemmer af den danske 
klub) Der er kaffe, the, varm chokolade og også kage!) 

 Tak for denne gang – vi ses næste år 

       
 

 

 

 



 

Hotel booking: 

Hvis du vil booke et værelse, så book det direkte på enten mail eller pr. telefon. 

Husk – fortæl dem at du deltager I Opel GT's træf så du får det til en speciel pris:   

Enkelt værelse pr. nat: 750,- DKR 

Dobbelt værelse pr. nat: 850,- DKR 

Extra opredning pr. nat: 200,- DKR 

 

Hotel adresse 

Hotellets adresse er: 

Hotel Hedegården 
Valdemar Poulsensvej 4    
7100 Vejle 
Hotel@hotel-hedegaarden.dk 

Tlf: +45 75 82 08 33 

 

Parkering                

Ved ankomsten – vær venlig at følge vores teams instruktioner om at parkere bilen. 

Efter den fælles køretur lørdag behøver du ikke parkere på samme plads, men simpelthen parkere I rækker 
side om side, som samme måde du forlod pladsen. Så skulle der være plads til alle.  

Køre turen 

I din velkomstpose ligger der beskrivelse af køreturen. 

Armbånd 

I velkomstposen ligger der et armbånd, der giver dig adgang til “all inklusive” lørdag og søndag samt 
festmiddagen hvis du har betalt for det. 

Skønhedskonkurrence. 

Hvis du har tilmeldt dig skønheds konkurrencen og betalt for denne, vil du få en farvet prik sat på forruden 
af din bil ved ankomsten af Træf teamet. 

Disse farver indikerer hvilken klasse du har tilmeldt dig: 

Grøn: Klasse 1 - original 

Gul:  Klasse 2 – let modificeret 

Rød: Klasse 3 – stærkt modificeret 

Som nævnt modtager du ved ankomsten en farvet prik på din forrude hvis du er tilmeldt konkurrencen – 
hvis du mod forventning ikke har modtaget denne, eller den ikke er korrekt, så kontakt vores team. 

Søndag kl. 14.30, vil du få besked via højtaleranlægget om at gøre dig og din bil kar til at dommerne kan 
bedømme din bil.  

Deltagernes favorit. 

Alle registrerede Opel GTère vil modtage en stemmeseddel I velkomstposen.  Her kan du stemme på din 
favorit GT blandt alle de deltagende GTère. Du afleverer din stemmeseddel I velkomst og informationsteltet 
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Længst tilbagelagte distance                                

Vi ønsker at lave noget specielt for de GT ejere, der har kørt den længste distance for at deltage I vores 
træf. Derfor er der en speciel pris til den registrerede deltager, som har tilbagelagt den længste distance for 
at deltage I vores 40 års fødselsdags træf her I 2023. Distance bliver udregnet efter google Maps ud fra den 
hurtigste rute fra deltagerens hjemmeadresse.   

Vaskeplads  

Der er mulighed for at få din bil vasket på området. Så er din bil klar til skønhedskonkurrencen. Spørg træf 
teamet hvor du kan få det gjort. 

Reservedele 

Det er tilladt at sælge reservedele omkring din bil 

Hvis du har mange ting der fylder, er der en mulighed at træf udvalget kan finde plads til dig. Vær venlig at 
orientere os om dette forud for træffet. 

Affald 

Vær venlig at bruge affaldsspande mv. rundt om på pladsen 

Vær venlig ikke at smide cigaretskodder  i skraldespandene eller på jorden, tak.  

 

Kontakt til Træf udvalgs medlemmer 

Hvis du har nogle spørgsmål så kontakt en af følgende træf udvalgsmedlemmer 

 Mikael Arngren, +45 61 68 12 47 
 Brian Holm, +45 29 48 89 57 
 Mona Daugaard, +45 29 45 08 85  
 Hans Jørn Daugaard, +45 22 78 94 38 

 


